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7195 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL EL LIMÓN (JIMANÍ) 954,857.00 962,813.13 2,187,266.65 1,259,320.87 953,247.91 6,397,138.98 19,578,185.702,199,004.75882,345.00996,289.00867,540.451,413,581.24504,780.7219,606,345.20

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

407,665.00 397,095.63 1,095,853.54 612,708.87 402,865.33 1,782,545.74 7,208,376.0501 516,829.34402,260.00429,464.00383,435.40470,772.48306,880.727,219,096.67

N/A
407,665.00 397,095.63 1,095,853.54 612,708.87 402,865.33 1,782,545.74 7,208,376.05

00
516,829.34402,260.00429,464.00383,435.40470,772.48306,880.727,219,096.67

01

N/A
407,665.00 397,095.63 1,095,853.54 612,708.87 402,865.33 1,782,545.74 7,208,376.05

00
516,829.34402,260.00429,464.00383,435.40470,772.48306,880.727,219,096.67

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 92,000.00 82,600.00 82,000.00 69,420.63 110,890.57 181,582.20 1,158,123.140001 80,369.7492,000.0090,560.0092,591.52110,454.2473,654.241,167,836.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 75,000.00 75,000.00 75,000.00 57,420.63 92,579.37 96,582.20 912,300.0053,417.8078,000.0077,500.0085,591.5279,554.2466,654.24912,305.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 75,000.000.000.000.000.000.000.0075,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 7,000.00 10,000.00 58,000.000.0011,000.007,000.000.000.002,000.0067,707.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 8,811.20 0.00 50,763.1426,951.940.000.007,000.003,000.005,000.0050,764.0019552.1.3.2.01-12(S)01 00 00 0001

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 2,500.000.000.000.000.000.000.002,500.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0001

Limpieza e higiene 10,000.00 600.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 25,600.000.003,000.000.000.000.000.0025,600.0019552.2.8.5.03-12(S)01 00 00 0001

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.000.000.001,000.000.000.000.001,000.0019552.3.5.3.01-12(S)01 00 00 0001

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,960.000.000.005,060.000.0027,900.000.0032,960.0019552.3.6.3.04-12(S)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 248,165.00 218,675.00 912,232.00 475,788.24 224,061.76 758,512.40 4,292,318.000003 367,959.60215,010.00253,284.00214,785.28271,118.24132,726.484,292,321.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 148,500.00 147,900.00 205,000.00 139,288.24 154,611.76 166,920.40 1,839,300.00136,079.60143,500.00156,300.00179,935.28135,488.24125,776.481,839,303.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.006,000.000.000.000.000.000.006,000.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,458.00 144,458.000.000.000.000.000.000.00144,458.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.2.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.1.5.3.01-12(S)01 00 00 0003

Servicio de internet y televisión por cable 14,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,800.000.000.000.006,950.006,950.006,950.0035,800.0019552.2.1.5.01-12(S)01 00 00 0003

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 8,350.00 0.00 8,350.000.000.000.000.000.000.008,350.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 655,632.00 2,500.00 33,000.00 139,091.00 868,503.0038,280.000.000.000.000.000.00868,503.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,200.00 37,200.000.000.000.000.000.000.0037,200.0050112.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93,043.00 93,043.000.000.000.000.000.000.0093,043.0099982.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,540.000.008,540.000.000.000.000.008,540.0019552.2.7.1.05-21(I)01 00 00 0003

Eventos generales 50,000.00 50,000.00 -5,000.00 220,000.00 5,000.00 0.00 427,970.000.0062,970.0040,000.005,000.000.000.00427,970.0019552.2.8.6.01-21(I)01 00 00 0003

Festividades 0.00 5,000.00 0.00 106,500.00 0.00 0.00 365,458.00145,000.000.0021,958.000.0087,000.000.00365,458.0019552.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Actuaciones deportivas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.000.000.0013,000.000.000.000.0013,000.0019552.2.8.6.03-12(S)01 00 00 0003

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 5,600.00 0.00 5,600.000.000.000.000.000.000.005,600.0019552.2.8.7.06-21(I)01 00 00 0003

Servicios de alimentación 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 47,800.00 57,800.000.000.000.000.000.000.0057,800.0019552.2.9.2.01-21(I)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 34,715.00 12,975.00 0.00 7,500.00 7,500.00 0.00 146,670.000.000.0019,400.0022,900.0041,680.000.00146,670.0019552.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0025,000.000.000.000.000.000.0025,000.0050112.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Productos de cemento 0.00 2,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,800.000.000.000.000.000.000.002,800.0019552.3.6.1.01-12(S)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 130,000.000.000.000.000.000.000.00130,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,226.0017,600.000.002,626.000.000.000.0020,226.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 19,000.00 0.00 0.00 0.00 19,000.000.000.000.000.000.000.0019,000.0019552.3.9.9.01-21(I)01 00 00 0003

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0003

Aparatos deportivos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.6.2.2.01-21(I)01 00 00 0003

Equipo de generación eléctrica y a fines 0.00 0.00 37,600.00 0.00 0.00 0.00 37,600.000.000.000.000.000.000.0037,600.0019552.6.5.6.01-21(I)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 67,500.00 95,820.63 101,621.54 67,500.00 67,913.00 842,451.14 1,757,934.910004 68,500.0095,250.0085,620.0076,058.6089,200.00100,500.001,758,939.6701 00 00
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Sueldos empleados fijos 57,500.00 57,500.00 82,500.00 57,500.00 57,500.00 0.00 668,500.0058,500.0057,500.0057,500.0058,800.0056,200.0067,500.00668,500.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,500.00 58,500.000.000.000.000.000.000.0058,500.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0004

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,680.000.000.000.006,680.000.000.006,680.0019552.1.1.2.04-21(I)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,583.67 54,583.670.000.000.000.000.000.0055,585.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 675,914.00 675,914.000.000.000.000.000.000.00675,914.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0004

Mantenimiento y reparación de mobiliarios y 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.000.000.000.000.000.000.004,000.0019552.2.7.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 3,320.63 0.00 0.00 0.00 4,355.22 7,675.850.000.000.000.000.000.007,676.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 6,309.56 7,309.560.000.000.000.000.000.007,309.5719552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 2,402.85 0.00 0.00 2,391.13 4,793.980.000.000.000.000.000.004,794.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 3,718.69 0.00 0.00 10,397.56 14,116.250.000.000.000.000.000.0014,117.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 10,000.00 30,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 30,000.00 172,000.0010,000.0030,000.0010,000.002,000.0020,000.000.00172,000.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 42,500.000.000.000.000.006,500.0033,000.0042,500.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0004

Especies timbrados y valoradas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.005,000.000.005,000.0019552.3.3.6.01-12(S)01 00 00 0004

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.000.000.007,500.000.001,500.000.009,000.0019552.3.6.3.04-12(S)01 00 00 0004

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 413.00 0.00 19,611.600.000.0010,620.008,578.600.000.0019,612.4319552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0004

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001.6719552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0004

Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,750.000.007,750.000.000.000.000.007,750.0019552.6.1.4.01-21(I)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 0.00 166,660.00 7,612.00 257,612.00 44,256.00 3,676,989.24 5,963,934.8611 1,034,462.0843,485.00271,275.0078,239.78383,343.760.005,969,051.38

N/A
0.00 166,660.00 7,612.00 257,612.00 44,256.00 3,676,989.24 5,963,934.86

00
1,034,462.0843,485.00271,275.0078,239.78383,343.760.005,969,051.38

11

N/A
0.00 66,660.00 7,612.00 157,612.00 44,256.00 748,800.00 1,628,763.31

00
178,804.7743,485.0019,950.0078,239.78283,343.760.001,628,959.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 0.00 66,660.00 7,612.00 157,612.00 44,256.00 748,800.00 1,628,763.310001 178,804.7743,485.0019,950.0078,239.78283,343.760.001,628,959.0011 00 00
Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 2,700.00 0.00 25,000.000.0013,000.000.002,800.006,500.000.0025,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 427,600.00 427,600.000.000.000.000.000.000.00427,600.0050112.2.7.1.02-12(S)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación de obras de 0.00 51,660.00 0.00 5,000.00 1,490.00 0.00 100,000.000.0010,000.000.004,850.0027,000.000.00100,000.0019552.2.7.1.04-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.0015,000.000.000.000.000.000.0015,000.0050112.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,400.00 72,400.000.000.000.000.000.000.0072,400.0050112.2.7.1.07-12(S)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 -20,000.00 0.00 40,066.00 0.00 298,999.760.000.000.0049,090.00229,843.760.00299,000.0019552.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Productos de hojalata 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,800.00 38,800.000.000.000.000.000.000.0038,800.0050112.3.6.3.05-12(S)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 15,000.00 27,612.00 127,612.00 0.00 14,000.00 266,158.780.0020,485.0019,950.0021,499.7820,000.000.00266,159.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 196,000.00 359,804.77163,804.770.000.000.000.000.00360,000.0050112.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 2,928,189.24 4,183,846.55
01

855,657.310.00100,000.000.00100,000.000.004,188,767.38
11 00

CONSTRUCCION ACERAS Y CONTENES 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 2,928,189.24 4,183,846.550051 855,657.310.00100,000.000.00100,000.000.004,188,767.3811 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,928,189.24 3,660,236.55732,047.310.000.000.000.000.003,665,157.3801002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 523,610.00123,610.000.00100,000.000.00100,000.000.00523,610.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,325.00

05
0.000.00151,325.000.000.000.00151,325.00

11 00

CONSTRUCCION BOULEVARD BARRIO LAS 100 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,325.000051 0.000.00151,325.000.000.000.00151,325.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 151,325.000.000.00151,325.000.000.000.00151,325.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

387,992.00 316,257.50 251,000.00 345,000.00 442,794.00 859,863.08 4,621,991.1012 571,604.25322,100.00237,150.00328,365.27385,465.00174,400.004,632,806.01

N/A
387,992.00 316,257.50 251,000.00 345,000.00 442,794.00 859,863.08 4,621,991.10

00
571,604.25322,100.00237,150.00328,365.27385,465.00174,400.004,632,806.01

12

N/A
387,992.00 316,257.50 251,000.00 345,000.00 442,794.00 859,863.08 4,621,991.10

00
571,604.25322,100.00237,150.00328,365.27385,465.00174,400.004,632,806.01

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

204,800.00 226,262.50 237,000.00 234,000.00 241,500.00 836,912.77 3,394,037.670002 370,012.89226,000.00215,450.00223,499.51214,500.00164,100.003,394,454.0112 00 00
Sueldos empleados fijos 204,800.00 226,262.50 237,000.00 234,000.00 226,500.00 259,537.11 2,649,712.01235,012.89226,000.00208,500.00213,499.51214,500.00164,100.002,649,712.0119552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Empleados temporales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,500.00 360,500.00120,000.000.000.000.000.000.00360,500.0050112.1.1.2.08-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 201,875.66 216,875.660.000.000.000.000.000.00217,292.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,500.00 103,500.0012,000.000.000.000.000.000.00103,500.0050112.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0002

Servicios de informática y sistemas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,950.003,000.000.006,950.0010,000.000.000.0019,950.0019552.2.8.7.05-12(S)12 00 00 0002

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 7,500.000.000.000.000.000.000.007,500.0050112.3.6.3.04-12(S)12 00 00 0002

Productos y útiles diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 36,000.000.000.000.000.000.000.0036,000.0050112.3.9.9.05-12(S)12 00 00 0002
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

10,500.00 8,000.00 8,000.00 9,000.00 8,000.00 20,950.31 145,707.430004 7,091.368,000.0010,500.0034,865.7610,500.0010,300.00145,708.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 10,500.00 8,000.00 8,000.00 9,000.00 8,000.00 11,908.64 112,300.007,091.368,000.0010,500.0010,500.0010,500.0010,300.00112,300.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004
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DESTINO DE FONDO:

Cod. Prog. Prod. Proy. Act.

TODOS

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto VigenteCuenta-Destino Fuentes Total General

ESTADO : APROBADOFUENTE : TODOS

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,041.67 9,041.670.000.000.000.000.000.009,042.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,365.760.000.000.0024,365.760.000.0024,366.0019552.1.3.2.01-12(S)12 00 00 0004
ADMINISTRACIÓN Y REPARACIÓN DE UNIDADES
MOTORIZADAS

172,692.00 81,995.00 6,000.00 102,000.00 193,294.00 2,000.00 1,082,246.000005 194,500.0088,100.0011,200.0070,000.00160,465.000.001,092,644.0012 00 00
Mantenimiento y reparación de equipos de 0.00 0.00 0.00 0.00 31,744.00 0.00 49,544.000.000.000.000.0017,800.000.0049,544.0019552.2.7.2.06-21(I)12 00 00 0005

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 0.00 0.00 5,900.00 0.00 58,600.0041,500.000.0011,200.000.000.000.0058,600.0019552.3.5.3.01-21(I)12 00 00 0005

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.0016,500.000.000.000.000.000.0016,500.0050112.3.7.1.02-12(S)12 00 00 0005

Gasoil 172,692.00 81,995.00 6,000.00 102,000.00 155,650.00 2,000.00 957,602.00136,500.0088,100.000.0070,000.00142,665.000.00968,000.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0005
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

53,200.00 77,800.00 63,500.00 44,000.00 63,332.58 77,740.92 764,582.5814 76,109.08104,500.0053,400.0069,500.0058,000.0023,500.00766,087.68

N/A
53,200.00 77,800.00 63,500.00 44,000.00 63,332.58 77,740.92 764,582.58

00
76,109.08104,500.0053,400.0069,500.0058,000.0023,500.00766,087.68

14

N/A
53,200.00 77,800.00 63,500.00 44,000.00 63,332.58 77,740.92 764,582.58

00
76,109.08104,500.0053,400.0069,500.0058,000.0023,500.00766,087.68

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 53,200.00 77,800.00 63,500.00 44,000.00 63,332.58 77,740.92 764,582.580001 76,109.08104,500.0053,400.0069,500.0058,000.0023,500.00766,087.6814 00 00
Sueldos empleados fijos 43,000.00 43,000.00 40,500.00 41,000.00 38,500.00 38,490.92 468,000.0042,009.0843,000.0043,000.0040,500.0031,500.0023,500.00468,004.0019552.1.1.1.01-13(E)14 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,250.00 34,250.000.000.000.000.000.000.0035,750.0019552.1.1.4.01-13(E)14 00 00 0001

Útiles destinados a actividades deportivas, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.0050,000.000.000.000.000.0050,000.0019552.3.9.4.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 7,500.00 33,000.00 18,000.00 0.00 15,500.00 5,000.00 108,600.0021,600.008,000.000.000.000.000.00108,600.6819552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 2,700.00 1,800.00 5,000.00 3,000.00 9,332.58 0.00 103,732.5812,500.003,500.0010,400.0029,000.0026,500.000.00103,733.0019552.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

106,000.00 0.00 772,301.11 0.00 0.00 0.00 999,301.1196 0.0010,000.005,000.000.00106,000.000.00999,303.46

N/A
106,000.00 0.00 772,301.11 0.00 0.00 0.00 999,301.11

00
0.0010,000.005,000.000.00106,000.000.00999,303.46

96

N/A
106,000.00 0.00 772,301.11 0.00 0.00 0.00 999,301.11

00
0.0010,000.005,000.000.00106,000.000.00999,303.46

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

106,000.00 0.00 772,301.11 0.00 0.00 0.00 994,301.110001 0.0010,000.000.000.00106,000.000.00994,303.4696 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00.7199984.2.1.1.01-311(P)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00.3119554.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 431,703.07 0.00 0.00 0.00 431,703.070.000.000.000.000.000.00431,703.7699984.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00.6399984.2.1.1.01-313(E)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 156,727.33 0.00 0.00 0.00 156,727.330.000.000.000.000.000.00156,727.3319554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 395,870.71 0.00 0.00 0.00 405,870.710.0010,000.000.000.000.000.00405,870.7299984.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de préstamos internos de corto 106,000.00 0.00 -212,000.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.00106,000.000.000.0019554.2.1.3.01-314(I)96 00 00 0001

PAGO DE INTERESES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000002 0.000.005,000.000.000.000.005,000.0096 00 00
Intereses de la deuda pública interna de corto 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.005,000.000.000.000.005,000.0019552.9.1.1.01-21(I)96 00 00 0002
ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF.
PRIV.)

0.00 5,000.00 -3,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.0098 0.000.000.008,000.0010,000.000.0020,000.00

N/A
0.00 5,000.00 -3,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

00
0.000.000.008,000.0010,000.000.0020,000.00

98

N/A
0.00 5,000.00 -3,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

00
0.000.000.008,000.0010,000.000.0020,000.00

98 00

TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 0.00 5,000.00 -3,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000000 0.000.000.008,000.0010,000.000.0020,000.0098 00 00
Transferencias corrientes programadas a 0.00 5,000.00 -3,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.000.000.008,000.0010,000.000.0020,000.0019552.4.1.6.01-12(S)98 00 00 0000

19,606,345.20 504,780.72 1,413,581.24 867,540.45 996,289.00 954,857.00 962,813.13 882,345.00 2,187,266.65 1,259,320.87 953,247.91 2,199,004.75 6,397,138.98 19,578,185.70Total General


